

Valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 1.8.2022 alkaen

Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.06.2022 § 73
620/12.00.01/2021

Valmistelija	Opetuspäällikkö Tarja Suhonen
	<p>Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu peruskouluikäisille maahanmuuttajataustaisille lapsille ja nuorille, joilla ei ole vielä tarvittavia kielellisiä valmiuksia perusopetuksessa opiskeluun. Opetuksessa on keskeistä oppilaan kielitaidon kehittäminen sekä valmiuksien antaminen perusopetusta varten. Opetukseen voivat osallistua maahan muuttaneet ja Suomessa syntyneet maahanmuuttajataustaiset lapset.</p> <p>Valmistavassa opetuksessa ei ole valtakunnallista tuntijakoa eikä oppimäärää, vaan jokaiselle oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma. Siinä määritellään oppimisen tavoitteet, opiskeltavat oppiaineet, tuntimäärät ja sisällöt, oppilaan integroiminen ikätasoa vastaaviin opetusryhmiin sekä oppilaan mahdollisesti tarvitsemat tukitoimet. Valmistavassa opetuksessa on oma perusopetuksen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma, jota opetuksen järjestäjä noudattaa.</p> <p>Valmistavan opetuksen laajuus vastaa yhden lukuvuoden oppimäärää. Opetusta annetaan 6–10-vuotiaille 900 tuntia ja tätä vanhemmille oppilaille vähintään 1000 tuntia. Oppilas voi siirtyä perusopetukseen jo ennen kuin valmistavan opetuksen tuntimäärä täyttyy, jos hänellä arvioidaan olevan siihen riittävät valmiudet.</p> <p>Ylöjärveläisten valmistava opetus on aiemmin järjestetty Tampereella, jolloin tarvittava opetussuunnitelma on ollut myös Tampreen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma. Muiden seutukuntien kanssa yhteistyönä on nyt koottu valmistavan opetuksen opetussuunnitelma, jota käytetään jatkossa myös Ylöjärvellä valmistavassa opetuksessa. Opetussuunnitelmassa on luettavissa sekä valtakunnalliset että seutukunnalliset tekstiosuudet.</p>
Oheismateriaali	- Perusopetuksen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 1.8.2022
Lisätiedot	Tarja Suhonen, p. 050 342 2602, tarja.suhonen@ylojarvi.fi
Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 1.8.2022 alkaen.
Päätös	Hyväksyttiin.